令和 ３年 ６月１１日

新鶴小の皆さん及び保護者 様

新鶴生涯学習センター長 新國 一弥

  （公印省略）

『にいつる和太鼓教室』から再募集のお知らせ

新鶴小の保護者の皆様には日頃より新鶴生涯学習センターの活動にご理解とご支援をいただ

き、誠にありがとうございます。

 新鶴生涯学習センターでは、小学生を対象に和太鼓教室を行っております。6 月 16 日（水）

が練習開始日となりますが、会員が現在１２名で６名の追加募集枠があります。

つきましては下記により再募集をすることになりましたのでお知らせいたします。

記

１ 募集対象  小学１年生～３年生   ６名程度

２ 受付期間  ６月１４日（月）～ 定員になり次第終了

 ３ 受付時間 平日の午前８：３０～１７：００

４ 申込方法 参加申込書に必要事項を記入のうえ、新鶴生涯学習センターまでご提出

ください。(小学校への提出は不可です)

＜にいつる和太鼓教室について＞

◎講  師 ・・・薄 剛先生

◎時  間 ・・・毎週水曜日 午後４時３０分～午後５時３０分

（夏休み、冬休み期間中はお休みです）

◎場  所 ・・・新鶴生涯学習センター視聴覚室

※８月:少年の主張にて演奏披露・１０月：新鶴産業文化祭・３月：芸能発表会にて演奏披露

  ※練習後児童クラブには戻れません。遅くとも午後５時４０分までにはお迎えをお願いしていますので

ご了承下さい。

  ＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止・延期になることもありますので、ご了承ください。

（マスク着用でご参加ください）

  お問い合わせ 新鶴生涯学習センター 電話７８－３０４４

切り取り

『子ども和太鼓教室』参加申込書

ふりがな

参加者氏名

ふりがな

保護者氏名
印

住  所 会津美里町                    （地区名：      ）

日中の連絡方法      家に電話       携帯に電話     ○でかこむ

所属 新鶴小学校  年   組 電話番号

（携帯番号）